                                     WIFI-LPT100/WIFI-LPB100用户手册
1
WIFI-LPT100/WIFI-LPB100
用户手册
版本更新记录
版本 日期 说明
V1.0 2014.03.10 初始发布
V2.0 2014.12.24 图片与内容更新

5 Debug 功能
脚
SWD I/O,P
U
6  N.C
7 GPIO/睡眠
管理
Sleep_RQ I,PU
（功能暂时保留）
8 GPIO/睡眠
管理
Sleep_ON O
9 +3.3V 电源 DVDD Powe
r
10  N.C  保留,无连接
11 PWM/GPIO PWM_1 I/O GPIO11, 不用请悬空
12 PWM/GPIO PWM_2 I/O GPIO12, 不用请悬空
13  N.C  保留,无连接
14  N.C  保留,无连接
15 WPS/GPIO GPIO15 I/O 默认 WPS 功能引脚，
可配置成 GPIO15
16  N.C  保留,无连接
18 PWM/GPIO PWM_3 I/O GPIO18, 不用请悬空
19  N.C  保留,无连接
20 PWM/GPIO PWM_4 I/O GPIO20, 不用请悬空
21  N.C  保留,无连接
22  N.C  保留,无连接
23 GPIO GPIO I/O GPIO23, 不用请悬空
24  N.C  保留,无连接
25 模块电源
软开关
PWR_SW I,PU “0”- 模块关电